

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA "DANIELE CRESPI"**

Liceo Internazionale Classico e Linguistico VAPC02701R

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA)

Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770

www.liceocrespi.gov.it - E-mail: vais02700d@istruzione.it

C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D

**CertINT® 2012****FONDI STRUTTURALI EUROPEI****pon 2014-2020**Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA: COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-ER SR)

Rev. 03 31/01/2015	Data	ORDINE D'ACQUISTO N° 44	OAC 7.4.1
-----------------------	------	--------------------------------	------------------

Prot. n. 8445 del 07/09/2018 CIG: **ZE424D6019** Codice ufficio: **UFWO02****DATI DEL FORNITORE**Società: **DUECI' ITALIA**Indirizzo: Via Sempione ,1
21052 BUSTO ARSIZIO

Persona di riferimento:	Tel.0331 677080	Fax 0331 623147	E-Mail info@duecitalia.it
-------------------------	-----------------	-----------------	------------------------------

codice art.	Specifiche dei prodotti / servizi richiesti	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €
CONSEGNATI	registri 190 fogli	10	€ 5,50	€ 55,00
CONSEGNATI	pouches per plastificare	1	€ 9,12	€ 9,12
CONSEGNATI	gessi (2 scatole consegnate)	10	€ 2,40	€ 24,00
CONSEGNATI	cancellini con impugnatura di plastica	12	€ 1,50	€ 18,00
CONSEGNATI	Risma 500 fogli colorati arancione	1	€ 6,90	€ 6,90
	correttori a nastro 1 cf da 10 pz	1	€ 14,20	€ 14,20
	blocchi per lavagna cf. 5 pz	2	€ 24,50	€ 49,00
183320	portariviste magazine rack jumbo BLU (vedi pag. 115)	2	€ 10,90	€ 21,80
	scatole portaprogetti dorso 15cm con bottoni (robusti) colori 5 rossi 5 azzurro/bluette/5 giallo	15	€ 2,50	€ 37,50
	scatole portaprogetto dorso 8	10	€ 2,20	€ 22,00
	NASTRO ADESIVO TORRE CF. 10 PZ 15X10MM	5	€ 1,00	€ 5,00
	NASTRO TELATO COLORATO BIANCO 38X25	3	€ 7,20	€ 21,60
	NASTRO TELATO COLORATO NERO 38X26	3	€ 7,20	€ 21,60
	NASTRO EXTRA POWER 50MMX10 TRASPARENTE	3	€ 1,50	€ 4,50
	post-it blu giallo verdi 76x76 cf. 12	1	€ 6,00	€ 6,00
	NASTRO BIADESIVO 25X50	3	€ 2,80	€ 8,40
	AGENDA SPIRALE SETTIMANALE DA TAVOLO 2019	4	€ 1,98	€ 7,92
	NASTRO BIADESIVO 15X50	3	€ 2,30	€ 6,90
	PENNARELLI A PUNTA FINE ROSSO BLU VERDE 3 X COLORE	9	€ 0,52	€ 4,68

	PENNARELLI A PUNTA GROSSA ROSSO BLU VERDE 3 X COLORE	9	€ 0,75	€ 6,75	
	RACCOGLITORI AD ANELLI TONDI DORSO 6CM	4	€ 3,87	€ 15,48	
	RACCOGLITORI AD ANELLI TONDI DORSO 4CM	4	€ 2,75	€ 11,00	
	RACCOGLITORI A LEVA 10 PZ DORSO 8	1	€ 21,90	€ 21,90	
	BUSTE A FORATURA UNIVERSALE CF. 25 PZ	10	€ 2,19	€ 21,90	
				imponibile	€ 421,15
				IVA 22%	€ 92,65
				TOTALE inclusa Iva	€ 513,80

Condizioni di pagamento: BONIFICO BANCARIO 30gg. - SPESE BONIFICO A VOSTRO CARICO

Fatturazione elettronica DM 55 del 03/04/2014 **DATI OBBLIGATORI CIG: ZE424D6019** e codice ufficio: **UFWO02-** FATTURA ASSOGGETTATA ALLO SPLIT-PAYMENT- (liquidazione del solo imponibile - IVA versata all'erario da parte dell'Ente)

Le fatture mancanti dei dati obbligatori saranno rifiutate.

Via Carducci 4 Cap. 21052 Busto Arsizio (Va)
 Tel. 0331/633256 - Fax 0331/674770 - E-mail vais02700d@istruzione.it Persona Rif. Segreteria

Busto Arsizio 07/09/2018

DSGA
 Antonio Colangelo

Antonio Colangelo

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Cristina Boracchi

